167700 tra il Comune e l’associazione AICS e altri – Forte
Gisella – Contributo

In relazione al patto in oggetto, si rende noto che  l’Associazione AICS ha ricevuto dalla Direzione
Affari  Generali,  a  settembre  2022,  un  contributo   pari  ad  Euro  4.500,00
(quattromilacinquecento,00) complessivi  a sostegno delle attività condotte nello spazio di  Forte
Gisella, nel periodo maggio-settembre 2022.